
 
                                                                                      

                                                       

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’Accordo Collettivo Nazionale Quadro del 12 aprile 2022 per la costituzione delle 

rappresentanze sindacali unitarie per il personale dei comparti delle pubbliche amministrazioni e per 

la definizione del relativo regolamento elettorale; 

VISTO il Protocollo per la definizione del calendario delle votazioni per il rinnovo delle 

rappresentanze sindacali unitarie del personale dei comparti- tempistica delle procedure elettorali 

sottoscritto il 20 novembre 2024, relativo alle elezioni che si svolgeranno nei giorni 14, 15 e 16 

aprile 2025; 

VISTA la Circolare dell’Aran n.1/2025 prot. 553 del 16.01.2025; 

TENUTO CONTO delle designazioni pervenute da parte delle Organizzazioni Sindacali; 

VISTA la necessità di dare atto formalmente alle procedure di costituzione e insediamento della 

Commissione Elettorale di cui sopra, al fine di espletare tutte le procedure necessarie per le Elezioni 

RSU 2025; 

 

 

D E C R E T A 

 

la nomina della  Commissione Elettorale per il rinnovo della RSU dell'Istituzione Scolastica I.C. 

Giovanni Paolo II  ” di Roma,  nella seguente composizione : 

 

1.MAZZELLA AURORA(FLC CGIL) 

2.DI LECCE MARGHERITA (FLC CGIL)  

3.FUSCO ANTONELLA (UIL-SCUOLA RUA) 

 

  

La Commissione così costituita, dopo l'insediamento e la nomina del presidente, si attiverà per 

assicurare tutti gli adempimenti di propria competenza. 

Per tutte le operazioni la Commissione avrà a disposizione il locale RP3 settore 6, ubicato  presso la  

sede centrale.  

 

 
Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Giuliana Atzeni  

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate        

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI PAOLO II
C.F. 97197210582 C.M. RMIC841006
AF30C78 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0001259/U del 14/03/2025 11:45
II.10 - Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)


		2025-03-14T11:36:48+0100
	TZNGLN63H59H501H




